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Трансформери: Последниот витез 3Д 
 
Оптимус Прајм ја пронаоѓа својата планета, Сајбертрон, сега повеќе мртва планета. Таму дознава 
дека тој е одговорен за убивање на планетата. За да ја врати повторно во живот, мора да се врати на 
Земјата и да го пронајде артефактот... 
 

 
 
 

МОМИНСКА ВЕЧЕР 
 

Пет најдобри пријателки од колеџ се собираат повторно по 10 години за луда моминска забава на 
еден викенд во Мајами. Нивната луда забава зазема погрешна насока кога случајно ќе го убијат 
машкиот стриптизер. Покрај лудоста да го прикријат лошиот чин, тие се зближуваат кога најмногу е 
потребно 
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Трансформери: Последниот витез 3Д 
Секој ден: 16:45, 19:30, 22:15 
Викенд: 11:40, 14:20, 16:45, 19:30, 22:15 
 
Трансформери: Последниот витез 2Д 
Секој ден: 15:40, 18:30, 21:15 
 
Чувари на плажа 
Секој ден: 17:10, 19:20, 20:20, 21:30 
 
Вондер Вумен 3Д 
Секој ден: 16:30, 19:45, 22:30 
 
Моминска вечер 
Секој ден: 16:00, 18:00, 22:00 
 
Мумија 2Д 
Секој ден: 20:40 
 
Мумија 3Д 
Секој ден: 22:45 
 
Пиратите од Карибите: Одмаздата на 
Салазар 3Д 
Секој ден: 19:10, 21:45 
 
Побрзи од најбрзите 
Секој ден: 21:00, 23:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Патки за невозможна мисија 3Д 
Секој ден: 17:30 
 
Маша и Медо 
Викенд: 13:40 
 
Штрумфови Скриеното Село 3Д 
Секој ден: 12:40, 14:40 
 
Малиот Директор 3Д 
Секој ден: 15:20, 17:40 
Викенд: 11:20, 13:20, 15:20, 17:40 
 
Автомобили 2Д 
Секој ден: 16:15, 18:20 
Викенд: 12:00, 14:00, 16:15, 18:20 
 
Автомобили 3Д 
Секој ден: 15:00, 17:00, 19:00 
Викенд: 11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 19:00 
 
 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  


